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L'eventuale riparazione dei prodotti dovra essere effettuata solamente da personale professionalmente qualificato, utilizzando esclusivamente
ricambi originali. Il mancato rispetto di quanto sopra pud compromettere la sicurezza e la funzionalita dell'apparecchio. In caso di manomissione o
di utilizzo di componenti non originali, &€ esclusa ogni responsabilita del costruttore. Inoltre, in tal caso, la certificazione di prodotto non puo6 essere
ritenuta valida, conformemente a quanto previsto dalla normativa nazionale ed europea.
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04 Bruciatore
VB IT 48 - 10 XE, VB IT 64 - 10 XE

Pos.

01

02
03
04
05
06
07
08
09

10
11
12
13

14
15

16

17
18

19

Codice

2415379
2415380
2415244
2415418
2415186
2415292
2415245
2415279
2415287
2415165
2415169
2415288
2415289
2415116
2415338
2415339
2415162
2415189
2415190
2415389
2415390
2415326
2415258
2415259
2415156

Descrizione

03-04-045
Tubo entrata gas
Tubo entrata gas
guarnizione gas (diam.27,5)
tubetto spia
raccordo gas
Valvola gas
Guarnizione OR 4100
cablaggio elettrodi
elettrodo di accensione
ugello pilota GPL (diam. 40)
ugello pilota Metano (diam. 24)
elettrodo di rilevazione
spia pilota
chiusura spia bruciatore
rampa ugelli
rampa ugelli
guarnizione ugello (diam. est. 16)
ugello bruciatore GPL (diam.1,45)
ugello bruciatore Metano (diam.2,30)
kit ugelli GPL (7 pz.)
kit ugelli GPL (9 pz.)
rampa bruciatore
isolante camera di combustione
isolante camera di combustione
presa di pressione
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06 Corpo caldaia
VB IT 48 - 10 XE, VB IT 64 - 10 XE

Pos. Codice
01 2415227
02 2415123

2415124
03 2415256

2415257
04 2415318

2415319
05 2415154
06 2415062
07 2415218
08 2415216

2415217
09 2415220
10 2415290
11 2415143

2415144
12 2415254

2415255
13 2415210
14 2415010
16 2415153
17 2415061
18 2415155

n.r. 2415402
n.r. 2415403

19 2415089
20 2415157
21 2415010
22 2415199
23 2415221
24 2415222
25 2415139

2415140
26 2415171
27 2415376

2415377
28 2415167
29 2415378

Descrizione

tappo in gomma
coperchio
coperchio

guarnizione chiusura collet.gas combusti
guarnizione chiusura collet.gas combusti

collettore gas combusti, cpl
collettore gas combusti, cpl
elemento destro

valvola di ritegno 1/2"
dado M10

tirante M10x740

tirante M10x565

molla

rubinetto di scarico 3/4"
deflettore camera di combustione
deflettore camera di combustione
isolante bacinella

isolante bacinella

molla fissaggio isolante
bicono (diam. est. 47)
elemento intermedio
valvola sfogo aria 1/2"
elemento sinstro

corpo in ghisa,cpl

corpo in ghisa,cpl

molletta per bulbi

guaina

bicono

distanziale M6x86

barra filettata M6

piedino di appoggio
bacinella caldaia

bacinella caldaia

sede piedini di appoggio
tubazione di ritorno
tubazione di ritorno
guarnizione di tenuta
tubazione di mandata
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07 Rivestimento
VB IT 48 - 10 XE, VB IT 64 - 10 XE

Pos. Codice
01 2415309

2415310
02 2415306
03 2415386

2415387
04 2415209
05 2415109
06 2415170
07 2415273
08 2415087
09 2415305
10 2415096

2415097
11 2415094

2415095
12 2415087
13 2415113
14 2415196
15 2415307

2415308

Descrizione

mantello superiore
mantello superiore

fianco sinistro, cpl
pannello comandi, cpl
pannello comandi, cpl
molla per piastrina
piastrina supporto termostato fumi
(termostato fumi-vedi gruppo 12)
innesto clip

pressacavo doppio

sede innesto piolino
fianco destro cpl

parete posteriore

parete posteriore

parete anteriore

parete anteriore

sede innesto piolino
supporto fianchi

piolino per innesto
pannello chiusura frontale
pannello chiusura frontale
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12 Scatola comandi
VB IT 48 - 10 XE, VB IT 64 - 10 XE

Pos.

01
02

03
04
05
06
07
08
n.r.
09

10
n.r.
11
12
13
14
15
16

Codice

2415233
2415231
2415232
2415234
2415025
2415261
2415273
2415284
2415282
2415410
2415141
2415142
2415109
2415414
2415209
2415011
2415031
2415262
2415018
2415260

Descrizione

manopola temp. mandata
pannello di comando
pannello di comando
distanziale manopola
termostato di mandata
termostato fumi

pressacavo doppio

filtro antidisturbo

pannello di accensione
scheda temporizzatrice
scatola protezione cablaggio
scatola protezione cablaggio
piastrina supporto sensore fumi
termostato fumi

molla per piastrina

piastrina per blocco pannello comando
termostato limite sovratemperatura

termomanometro
interruttore di alimentazione
interruttore di riarmo
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